
 
 

PRESSMEDDELANDE 
från Pricer AB (publ) 10 november, 2008 

 
I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna pressrelease. Informationen 
lämnades till medierna för offentliggörande måndag, 10 november kl. 16:00 

 
 

Pricer får order att utrusta ytterligare 50 butiker i Sydafrika  
 
Efter framgångsrika piloter med de ledande kedjorna och 50 stormarknader installerade med Pricer 
ESL har ett avtal tecknats med Skydirect, Pricers partner i Sydafrika, som omfattar installationen av 
elektroniska hyllkantsetiketter (ESL) och infrastruktur under 2009. Ordern har ett totalt värde 
överstigande 20 MSEK. ”Sydafrikanska detaljhandlare leder matvaruhandeln i Afrika och 
Mellanöstern och representerar en betydande marknad för Pricer de kommande åren. Vi har 
ambitionen att fortsätta investera i utvecklingen av dessa nyckelmarknader som utnyttjar aktiv 
prissättning”. Säger Charles Jackson VD på Pricer. 
 
Sydafrika är den största detaljhandelsmarknaden i Mellanöstern och Afrika (MEA), och såsom i 
resten av världen, är prissättning en huvudfråga” säger Hendrik Bredenkamp, VD på Skydirect. 
”Vissa säger till och med att ESL är den bästa lösningen de har sett sedan uppfinningen av 
streckkodsläsare. 
 
”Sedan vårt partnerskap med Skydirect för två år sedan har vi sett ett stadigt intresse för ESL, i 
synnerhet de senaste månaderna. Vi ser denna order som en startpunkt för 2009”. säger Niclas 
Qvist, Area Sales Manager på Pricer, ” 
 
Om Skydirect: 
Skydirect (PTY) LTD, baserad i Johannesburg, Sydafrika, del av XON koncernen, erbjuder Pricers 
system för ESL som en komplett lösning för sina kunder över kontinenten. Bland Skydirect’s kunder 
finns SPAR Group Ltd med nära 800 stormarknader i Sydafrika och Metcash med 14 handelscentra 
och 178 Cash and Carry-butiker. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Charles Jackson, VD, Pricer AB: 08-505 582 00 
 
 
Pricer  erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i 
Uppsala 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers 
plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder 
till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 4 100 installationer i fler än 30 länder och en marknadsandel på 
ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt 
integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
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